
Nájem bytu
Nájem a jeho problémy a základní informace ke smlouvě

 

lt;/center;amp;gt;
 

Plánujete se do budoucna přestěhovat a bydlet v pronájmu? Jaké náležitosti byste k tomu měli
vědět? Je možné mít v bytě domácího mazlíčka a uzavřít s pronajímatelem jen ústní dohodu? A
na co vlastně máte právo? To je jen několik málo otázek, které vás mohou napadnout, když
plánujete  změnu  bydlení.  Ať  se  stěhujete  na  koleje  anebo  na  byt,  vždy  je  důležité  mít
podepsanou jakousi smlouvu o pronájmu. Aby pro vás stěhování nebylo takovým oříškem a
věděli jste, na co si máte dát pozor, připravili jsme si pro vás společně s JUDr. et Mgr. Pavlou
Voříškovou, Ph. D. krátkou video přednášku, kde se dozvíte ta nejzákladnější pravidla.

Od toho, jak má nájemní smlouva vypadat, co by v ní mělo být až po to, jaké náležitosti by
měla obsahovat. Ve video přednášce se dozvíte nejednu důležitou informaci, která se vám
bude hodit ve vašem budoucím životě.

JUDr. et Mgr. Pavla Voříšková, Ph.D. v rámci své praxe posbírala cenné zkušenosti nejen
při zahraničním studiu, od roku 2016 působí v advokacii a zároveň přednáší autorské právo na
Českém vysokém učení technickém v Praze. Věnuje se přednáškové činnosti nejen pro školy,
ale i pro úředníky katastrálních úřadů, Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových,
celních úřadů, úřadů práce, České národní banky, Úřadu vlády ČR a mnoha dalších.

 


